UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CĐSL

V/v xin ý kiến góp ý cho Dự thảo
Kế hoạch triển khai công tác Bảo

hiểm y tế HSSV năm học 2025-2026

Sơn La, ngày       tháng  8  năm 2025

  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Luật bảo hiểm Y tế (BHYT) 2008;

Căn cứ Công văn số 4619/UBND-KGVX ngày 15/8/2025 củaUBND tỉnh

Sơn La về việc thực hiện Bảo hiểm y tế HSSV năm học 2025-2026.

Thực hiện Luật BHYT và đảm bảo 100% HSSV nhà trường tham gia

BHYT đầy đủ. Trường Cao đẳng Sơn La đã xây dựng Dự thảo Kế hoạch triển

khai công tác BHYT cho học sinh sinh viên năm học 2025 - 2026 (Có Dự thảo

Kế hoạch kèm theo). Để Kế hoạch sớm được hoàn thiện và ban hành, yêu cầu

các đơn vị trực thuộc nhà trường thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai, quán triệt tại đơn vị, thảo luận và đóng góp ý kiến bổ sung

đối với Dự thảo Kế hoạch triển khai công tác BHYT cho học sinh sinh viên năm

học 2025 - 2026.

2. Các đơn vị tổng hợp ý kiến góp ý, gửi văn bản góp ý về phòng TC-

HSSV (Bà: Vũ Thị Lan. SĐT liên lạc: 0326.866.838)) để tổng hợp, báo cáo

Lãnh đạo nhà trường xem xét, phê duyệt và triển khai thực hiện.

3. Thời gian trước 16h00 ngày 22/8/2025. Quá thời hạn trên, những đơn

vị không có văn bản góp ý được coi là nhất trí với nội dung Dự thảo Kế hoạch

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- - Lãnh đạo nhà trường (chỉ đạo);

- - Như kính gửi;

- - Lưu: VT,  P.TC-HSSV.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T17:29:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T17:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T17:39:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T17:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!